
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie odwołania dyrektora Szkoły Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi im. Jana Brzechwy 
w Justynowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 29 sierpnia 2023 r. Panią Ewę Derecką ze stanowiska Dyrektora Szkoły 
Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi im. Jana Brzechwy w Justynowie w związku ze złożoną 
rezygnacją. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 28 sierpnia 2023 r. do Urzędu Gminy Andrespol wpłynęło pismo skierowane do Dariusza Kubusa 
Wójta Gminy Andrespol od Pani Ewy Dereckiej Dyrektora Szkoły Podstawowej z oddziałami 
przedszkolnymi im. Jana Brzechwy w Justynowie zatytułowane „Rezygnacja". 

Zgodnie z treścią pisma Pani Dyrektor Ewa Derecka z dniem 28 sierpnia 2023 r.  zrezygnowała  z funkcji 
Dyrektora Szkoły z oddziałami przedszkolnymi w Justynowie z uwagi na sytuację zaistniałą w szkole. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



